
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

23
231
22

221
20
77
28
72
44
25
93

223
432
229

2
219
794
282

Name

DARLEI WEISS
DANIEL CARLOS MOHR
JULIANO JOSE HANS
CLEBER KEIL
ALESSON ROBERTO CORREIA CHAPIEWSKY FILHO
FABIO VALENTINI
LUAN CARLOS DA SILVA
ANDERSON LUIZ
MIKAEL VOLNEI KLOCK
ELISON GESSER
RAMISSES GONÇALVES
LUAN DE PAULA
BRUNO MICHEL KOHLS
RAFAEL RENATO RICARDO
WELLINSON WAGNER BUENO MAIER BEHRING
ANTONY OTTOMAR KREITLOW
LUIZ CLAUDIO FALCÃO CORREIA
WALYSSON KAUAY DA SILVA BARBOS

Best Tm

1:15.620
1:16.518
1:16.862
1:17.332
1:17.604
1:18.131
1:19.735
1:20.300
1:21.280
1:21.859
1:22.638
1:23.339
1:23.753
1:27.135
1:27.256
1:28.470
1:30.784
1:32.091

Diff

0.898
1.242
1.712
1.984
2.511
4.115
4.680
5.660
6.239
7.018
7.719
8.133

11.515
11.636
12.850
15.164
16.471

In Lap

3
4
2
1
2
2
2
2
2
4
3
4
3
3
2
2
3
3

Cidade

GUABIRUBA
MASSARANDUBA
CHAPECO
SÃO BENTO DO SUL
BALNEARIO CAMBORIU
CHAPECO
GUARAMIRIM
INDAIAL
JOINVILLE
LUIZ ALVES
PONTA GROSSA
BLUMENAU
TIMBO
CURITIBA
SAO BENTO DO SUL
BLUMENAU
GARUVA
GARUVA

Patrocínio

JD ESTAMPARIA/TCHE DOCTOR MOTOS
CHARLES MOTOS
RONALDO RACING CONTASEG CONTA
RONIRACING,SUPERMERCADOSOUZA,ENIAUTOVEICULOS,DECORACING,COPA
ARTE MOVEIS / AEF IMPORTS / CAMPING ROTA DAS PRAIAS/MB1
CERTA AUTOMOVEIS
JM PISOS/N.S.A. TINTAS/RONI RACING/WAGNER SUSPENSOES
FRIOS E EMBUTIDOS GAULKE, ZEQUINHA RACING, DUWE CLNICA AUTOM
NENE MOTOS/ RONI PREPARAÇOES
BANANAS GESSER/RACE VALE
DESTAK CAR
JB MOTOS/LMJ RETIFICA/ BMC CONSTRUTORA/ MERCADO JULIALLAN/ A
CATTONI MOTOS, MOTOVAN, SOLEMAR OMBRELONES
ADRENALINA MX, 5INCO, R2 RACING
CAFE E CIA
PESQUE E PAGUE DA AMIZADE, TOP TABACARIA, MERCADO VOLPI, STY
SUPERMERCADO FARIAS
SAGA TRANSPORTES, PODIUM MOTOS PARTS

Sorted on Best Lap time
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1ª Etp - Catarinense de Velocross
Intermediária Nacional (Nac Est)

Treino Cronometrado

Qualifying started at 10:22:09

São Bento do Sul 1,120 Km

12/2/2017 10:00

Federação Catarinense de Motociclismo


